АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 0 -(Л, сЮ-ЛО № 40&6
с. Еткуль

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие социальной защиты
населения в Еткульском
муниципальном районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие социальной защиты

населения в Еткульском муниципальном районе» на 2020-2022 годы,
утвержденную постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 13.12.2019г № 890, (далее -  Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «объемы бюджетных ассигнований»
изложить в новой редакции:
«общий объем финансового обеспечения муниципальной программы в 2020-

2022 годах составит 748 419,90 тыс. рублей, в том числе:
2020 год -  242 897,03 тыс. рублей;
2021 год -  250 227,87 тыс. рублей;
2022 год -  255 295,00 тыс. рублей;
В том числе по источникам финансирования;
За счет федерального бюджета -  106 182,40 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год -  32 821,30 тыс. рублей;
2021 год - 36 301,70 тыс. рублей;
2022 год -  37 059,40 тыс. рублей.
За счет областного бюджета -627 372,83 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год -205 864,67 тыс. рублей;
2021 год -208 599,36 тыс. рублей;
2022 год -212 908,80 тыс. рублей.
За счет местного бюджета-14864,67 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год -4211,06 тыс. рублей;
2021 год -  5326,81 тыс. рублей;

2022 год -5326,80 тыс. рублей»;
1.2. В разделе VI Программы «Финансово-экономическое обоснование

муниципальной программы» слова «757 736,81 тыс. рублей, из них за счет:
средств федерального бюджета -  111 302,20 тыс. рублей;
средств областного бюджета -  630 508,30 тыс. рублей;
средств местного бюджета -  15 926,31 тыс. рублей» заменить словами:
«748 419,90 тыс. рублей, из них за счет:
средств федерального бюджета -  106 182,40 тыс. рублей;
средств областного бюджета -  627 372,83 тыс. рублей;
средств местного бюджета -  14 864,67 тыс. рублей»;

1.3. В паспорте подпрограммы «Дети Южного Урала» строку «объемы
бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы -  общий объем
финансового обеспечения подпрограммы в 2020-2022 годах составит 243 610,15
тыс. рублей, из них по годам:

2020 год -  80 537,30 тыс. рублей;
2021 год -  80 756,66 тыс. рублей;
2022 год -  82 316,19 тыс. рублей»;
1.4. Приложение 1 к подпрограмме «Дети Южного Урала» изложить в

новой редакции (Прилагается);
1.5. Приложение 2 к подпрограмме «Дети Южного Урала» изложить в

новой редакции (Прилагается);
1.6. В паспорте подпрограммы «Повышение качества жизни граждан

пожилого возраста и иных категорий граждан» строку «объемы бюджетных
ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы -  общий объем
финансового обеспечения подпрограммы в 2020-2022 годах составит 329 791,31
тыс. рублей, из них по годам:

2020 год -  103 311,51 тыс. рублей;
2021 год -  111 620,00 тыс. рублей;
2022 год -  114 859,80 тыс. рублей»;
1.7. Приложение 1 к подпрограмме «Повышение качества жизни граждан

пожилого возраста и иных категорий граждан» изложить в новой редакции
(Прилагается);

1.8. Приложение 2 к подпрограмме «Повышение качества жизни граждан
пожилого возраста и иных категорий граждан» изложить в новой редакции
(Прилагается);

1.9. В паспорте подпрограммы «Функционирование системы социального
обслуживания и социальной поддержки отдельных категорий граждан» строку
«объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой
редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы -  общий объем
финансового обеспечения подпрограммы в 2020-2022 годах составит 172 389,24
тыс. рублей, в том числе за счет средств:

федерального бюджета -0,0 тыс. рублей;

областного бюджета -  165 157,83 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год -  56 354,22 тыс. рублей;
2021 год -  54 267,90 тыс. рублей;
2022 год -  54 535,71 тыс. рублей;
Местного бюджета -  7 231,41 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год -  1 817,60 тыс. рублей;
2021 год- 2  706,91 тыс. рублей;
2022 год -  2 706,90 тыс. рублей»;
1.10. Приложение 1 к подпрограмме «Функционирование системы

социального обслуживания и социальной поддержки отдельных категорий
граждан» изложить в новой редакции (Прилагается);

1.11. Приложение 2 к подпрограмме Функционирование системы
социального обслуживания и социальной поддержки отдельных категорий
граждан» изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (С.В. Марфина) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы района Г.С. Ямгурову.

Г лава Еткульского
муниципального района